

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SOLO FITNESS, RUDKØBING APS
HAVNEPLADSEN 5
5900 RUDKØBING

CVR. NR. 41 43 02 06

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2022

dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapital	13
Noter	14 - 16

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets vedtægtsbestemte formål er at drive fitness- og sundhedscenter og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2021 udviser et underskud på 255.906 kr., hvilket må betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet er i dette regnskabsår præget af omkostninger til opstart samt regeringens nedlukning af fitnesscentre grundet COVID-19.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

Note		2021 Kr.	2020 Kr.
1	BRUTTOFORTJENESTE	183.561	35.938
2	Personaleomkostninger	<u>-465.310</u>	<u>-153.173</u>
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-281.749	-117.235
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-36.092</u>	<u>-11.095</u>
	RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-317.841	-128.330
3	Finansielle omkostninger	<u>-7.834</u>	<u>-2.347</u>
		<u>-7.834</u>	<u>-2.347</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-325.675	-130.677
4	Skat af årets resultat	<u>69.769</u>	<u>27.163</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-255.906</u>	<u>-103.514</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Overført resultat	<u>-255.906</u>	<u>-103.514</u>
	Disponeret i alt	<u>-255.906</u>	<u>-103.514</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.163	144.477
Indretning af lejede lokaler.....	47.312	19.563
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	129.475	164.040
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Udskudte skatteaktiver	96.932	27.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.845	30.999
Andre tilgodehavender	67.013	94.257
Periodeafgrænsningsposter	22.544	10.273
	<hr/>	<hr/>
	284.334	162.692
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	284.334	162.692
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER I ALT	413.809	326.732
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-359.420	-103.514
EGENKAPITAL I ALT	-159.420	96.486
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.485	0
Gæld til kreditinstitutter	312.135	167.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.316
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	229.609	57.938
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	573.229	230.246
PASSIVER I ALT	413.809	326.732
6 USIKKERHED OM GOING CONCERN		
7 EVENTUALFORPLIGTELSER		
8 SIKKERHEDSSTILLELSER		

EGENKAPITAL**EGENKAPITAL:**

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	200.000	-103.514	96.486
Tilgang i forbindelse med stiftelse	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	0	-255.906	-255.906
	<u>200.000</u>	<u>-359.420</u>	<u>-159.420</u>

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
1 ANDRE DRIFTSINDTÆGTER:		
Andre driftsindtægter omfatter indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige væsentlige beløb af engangskaraktter kan indgå. Som omtalt i ledelsesberetningen er året påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder blandt andet været omfattet af hjælpepakker.		
COVID-19 lønkompensation	96.169	0
COVID-19 kompensation for faste omkostninger	208.038	0
	<u>304.207</u>	<u>0</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	436.605	150.130
Pensioner	12.207	0
Andre omkostninger til social sikring	16.498	3.043
	<u>465.310</u>	<u>153.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Kassekredit.....	7.127	0
Andre finansielle omkostninger	707	2.347
	<u>7.834</u>	<u>2347</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-69.769	-27.163
	<u>-69.769</u>	<u>-27.163</u>

NOTER**5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	154.721	20.414
Årets tilgang	47.929	34.629
Årets afgang	<u>-81.031</u>	<u>0</u>
	<u>121.619</u>	<u>55.043</u>
Afskrivninger primo	-10.244	-851
Årets afskrivninger	<u>-29.212</u>	<u>-6.880</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-39.456</u>	<u>-7.731</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>82.163</u>	<u>47.312</u>

6 USIKKERHED OM GOING CONCERN:

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret over driften i de kommende år idet regnskabsåret 2020 og 2021 har været præget af omkostninger til opstart samt regeringens nedlukning af fitness-centre pga. COVID -19.

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.

NOTER

7 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Solo Fitness, Rudkøbing ApS er frem til 31/8 2021 sambeskattet med moderselskabet BeneFit Fyn ApS, CVR-nr. 38 93 00 36. Som delejet datterselskab hæfter Solo Fitness, Rudkøbing ApS ubegrænset og solidarisk med moderselskabet indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Fra 1/9 2021 er Solo Fitness Rudkøbing ApS sambeskattet med moderselskabet HLC Svendborg Holding ApS. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsregnskabet for HLC Svendborg Holding ApS, CVR nr. 32 94 95 92.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 31-56 måneder og en samlet forpligtelse på 1.756.916 kr.

8 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har ikke afgivet pantsikkerhed eller påtaget sig kautioner m.v.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Graham Paul Easter

Bestyrelsesformand

Serienummer: 084e245a-034e-4466-82a6-d120d15047f0

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-23 11:29:49 UTC



Peter Kromann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-256605750825

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-06-23 12:50:55 UTC

NEM ID

Lars Klejnstrup Christoffersen

Direktør

Serienummer: CVR:42764590-RID:78982640

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-23 14:12:19 UTC

NEM ID

Lars Klejnstrup Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:42764590-RID:78982640

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-23 14:12:19 UTC

NEM ID

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-23 14:53:53 UTC

NEM ID

Lars Klejnstrup Christoffersen

Dirigent

Serienummer: CVR:41430206-RID:13003565

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-24 04:25:09 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: 50QZC-EJ5XM-Y5032-JTC0G-ASJYY-06FC1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>